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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01801501M

2. Data e Regjistrimit 01/06/2020
3. Emri i Subjektit AdMaiora
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Skenderbej, godina 956, 
nr.pasurie 2/248/ND-N, vol 30, faqe 178 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim valutor, veprime, kembime e transaksione 

financiare. Veprimatri e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobank. 
Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobank. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Agjenci imobiliare, shitje, blerje te 
pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, ndermjetesim, 
komisioneri, qeradhenie, transport, konsulence, investime, 
etj. Agjensi udhetimi, shitje paketash turistike, shitje biletash 
avioni, trageti ose automjetesh tokesore, dhenie me qera te 
mjeteve rrugore, makina. Sherbime si agjent ne sigurime, 
ushtrimi i veprimtarise se ndermjetesimit ne sigurine si 
agjent. Agjent i shoqerise Easypay shpk (Institucion i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje e 
mallrave/ sherbimeve te partnereve te Easypay, rimbushje 
elektronike, etj. Shoqeria mund te kryej çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme , te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.
Arsen Lazri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2020                Deri: 28/05/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TrashgimDervishaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AdMaiora
E-Mail: lazriarsen@gmail.com  
Telefon: 0672031373  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-513788-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301BCD67-AF37-41D2-858B-6D127E98B2FC

